
UCHWAŁA NR XLV/403/2013
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/339/2012 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 listopada 2012 r. 
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Wałbrzycha z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2013 rok 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 pkt 11 i art. 92 ust.1 
pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z poźn. 
zm.), oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( 
tekst jednolity Dz. U. z 2010 r., Nr 234, poz.1536 z późn. zm.) – Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XL/339/2012 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 listopada 2012 r. 
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Wałbrzycha z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2013 rok wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) W rozdziale 4 § 5 otrzymuje brzmienie: " § 5. Przedmiotem współpracy Miasta z organizacjami 
pozarządowymi jest realizacja zadań publicznych, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r, Nr 234, poz.1536 
z późn.zm), należących do zadań Miasta w zakresie:" 

2) W rozdziale 8 § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: " § 9.1. Program będzie realizowany we współpracy 
z organizacjami pozarządowymi przez poszczególne biura Urzędu poprzez: " 

3) W rozdziale 12 w § 15 uchyla się ust. 3. 

4) Pozostałe ustępy zachowują ciągłość numeryczną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Id: 2C774ADB-6B21-4402-986A-A48CFC3BECAE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany do Uchwały Nr XL/339/2012 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 
przyjęcia Programu współpracy Miasta Wałbrzycha z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2013 rok 
spowodowane zostały wprowadzeniem nowych zapisów do Programu współpracy. Dokument poddany był 
konsultacjom społecznym, do którego podmioty uprawnione nie wniosły uwag. 

Uchwalenie programu współpracy jest zadaniem własnym gminy, o czym przesadza treść art. 5a ust. 
1 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

W tym stanie prawnym wnoszę o podjęcie uchwały o przyjęciu przedmiotowego programu współpracy do 
realizacji w 2013 r. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Id: 2C774ADB-6B21-4402-986A-A48CFC3BECAE. Podpisany Strona 1




